
Emri dhe mbiemri Nr indeksit Lenda

1 Nexhip Sinani 192230 Krijimi I rrobave
2 Elbejda Jakupi 192205 Krijimi I rrobave
3 Aferdita Haxhiu 192219 Krijimi I rrobave
4 Zuleja Latifi 192222 Krijimi I rrobave
5 Nita Vila 192209 Krijimi I rrobave
6 Rejhan Ajvazi 192208 Krijimi I rrobave
7 Blerona Ballazhi 192225 Krijimi I rrobave
8 ajshe arifi 192203 Krijimi I rrobave
9 Jusra Asani 192213 Krijimi I rrobave

10 Dinore Ramadani 192229 Krijimi I rrobave
11 Arta  Jashari 192215 Krijimi I rrobave
12 Jeta Jashari 192214 Krijimi I rrobave
13 Zuleja Latifi 192222 Krijimi I rrobave

1 Nexhip Sinani 192230 Ilustrim I modes
2 Arta  Jashari 192215 Ilustrim I modes
3 Jeta Jashari 192214 Ilustrim I modes

1 Nexhip Sinani 192230 Teknologjia e veshjes
2 Elbejda Jakupi 192205 Teknologjia e veshjes
3 Zuleja Latifi 192222 Teknologjia e veshjes
4 ajshe arifi 192203 Teknologjia e veshjes
5 Arta  Jashari 192215 Teknologjia e veshjes
6 Jeta Jashari 192214 Teknologjia e veshjes
7 Zuleja Latifi 192222 Teknologjia e veshjes

1 Nexhip Sinani 192230 Teknologjia e qepjes
2 Dinore Ramadani 192229 Teknologjia e qepjes

1 Arta  Jashari 192215 Komunikimi me publikun
2 Jeta Jashari 192214 Komunikimi me publikun

1 Sihana Ameti 192223 Gjuhë Angleze
2 Aferdita Haxhiu 192219 Gjuhë Angleze
3 Zuleja Latifi 192222 Gjuhë Angleze
4 Nita Vila 192209 Gjuhë Angleze
5 Rejhan Ajvazi 192208 Gjuhë Angleze
6 ajshe arifi 192203 Gjuhë Angleze
7 Zemrije imeri 192206 Gjuhë Angleze
8 Jusra Asani 192213 Gjuhë Angleze
9 Dinore Ramadani 192229 Gjuhë Angleze

10 Hirije Halili 192201 Gjuhë Angleze
11 Zuleja Latifi 192222 Gjuhë Angleze

Gjuhe angeleze

Tekstil Dizajn dhe Modelim

Krijimi I rrobave me art dhe dizajn

Ilustrim I modes

Teknologjia e veshjes

Komunikimi me publikun

Teknikat për qepje dhe prerje



1 Nexhip Sinani 192230 Vizatimi dhe kompozimi figurativ
2 Blerina Deda 192224 Vizatimi dhe kompozimi figurativ
3 Dinore Ramadani 192229 Vizatimi dhe kompozimi figurativ

1 Sihana Ameti 192223 Ndertim i rrobave
2 Elbejda Jakupi 192205 Ndertim i rrobave
3 Aferdita Haxhiu 192219 Ndertim i rrobave
4 Hirije Halili 192201 Ndertim i rrobave
5 Rejhan Ajvazi 192208 Ndertim i rrobave
6 Drita Ademi 192217 Ndertim i rrobave
7 Dinore Ramadani 192229 Ndertim i rrobave

1 Blerina Deda 192224 Sipermaresi

1 Nita Vila 192209
2 Dinore Ramadani 192229

1 ajshe arifi 192203

1 Arta  Jashari 192215
2 Jeta Jashari 192214

Sport dhe aktivitete sportive
Sport dhe aktivitete sportive

Modelet dhe teknikat e prerjes

Konstruimi i veshjes

Sport dhe aktivitete sportive

Modelet dhe teknikat e prerjes
Modelet dhe teknikat e prerjes

Konstruimi i veshjes

Ndertim i rrobave

Vizatimi dhe kompozimi figurativ

Sipermarsi
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